消防防災製品等推奨マーク使用権譲渡申請書

年  月  日

一般財団法人日本消防設備安全センター

理 事 長            殿

（申  請  者）

  住    所

  法人の名称

代表者職氏名

電 話 番 号

消防防災製品等の推奨マーク使用権を譲渡したいので、消防防災製品等推奨規程（平成18年消安

セ規程第14号）第15条第2項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

製 品 等 の 名 称

製品名・型式記号

推 奨 番 号

推 奨 年 月 日

推 奨 有 効 期 限

推奨マーク使用権

の 譲 渡 先

特 記 事 項

※ 受 付 欄 ※ 備 考 欄

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ ※印の欄は、記入しないこと。

様式第６号（第15条関係）